
 

 

 
 
 
 
 

西日本豪雨に対する支援について 

 

 

西日本を中心とした豪雨災害で亡くなられた方々に、謹んでお悔やみを申し上げますとともに、被災

された皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

 

エーザイ株式会社（本社：東京都、代表執行役 CEO：内藤晴夫）は、被災地における医療活動のた

め、1,800万円の支援金を拠出することを決定しました。また、被災地の医療施設、介護施設等を訪問し、

抗菌化スプレー、清浄綿といった衛生資材および栄養ドリンク剤などの物資をお届けする活動を継続し

ていきます。引き続き、被災地の状況に応じた支援活動に取り組んでまいります。 

 

被災地の一日も早い復興を心より祈念いたします。 

 

以上 

 

 

エーザイ株式会社 

No.18-63 2018 年 7月 18 日 


